

Licitação [nº 851557] e Lote [nº 1]



Opções

Fornecedor - 1

Valor R\$ 64.625,50

Data e hora do registro 12/01/2021-14:07:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos. ✓

Fornecedor - 2

Valor R\$ 64.852,12

Data e hora do registro 12/01/2021-17:41:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Obrigatório - Conforme instrumento convocatório ✓

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 64.871,98

Data e hora do registro 12/01/2021-14:16:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ÁCIDO MURIÁTICO, ÁGUA SANITÁRIA, AMACIANTE DE ROUPAS, DESINFETANTE, DETERGENTE, DETERGENTE, POLIDOR DE ALUMINIO, SABÃO EM BARRA AZUL, SABÃO EM PÓ, SABÃO EM PÓ, SABÃO LÍQUIDO FRAGRÂNCIAS ✓

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 64.871,98

Data e hora do registro 12/01/2021-14:30:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório. ✓

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 64.871,98

Data e hora do registro 12/01/2021-15:37:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ÁCIDO MURIÁTICO FRASCO, CAIXA COM 12 LITROS EM EMBALAGEM PADRONIZADA INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA "A" DE QUALIDADE ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE E ALVEJANTE CLORO 2% A 2,5% CX C12 TB DE 1L EM EMBALAGEM PADRONIZADA INDUSTRIALIZADA E, COM DATA DE VALIDADE REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE AMACIANTE DE ROUPAS VARIAS FRAGRÂNCIAS INDUSTRIALIZADO E EMBALAGEM PADRONIZADA DE 2 LITROS PADRÃO "A" DE QUALIDADE DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA CAIXA COM EMBALAGEM DE 2 LITROS TRANSPARENTE TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO "A" DE QUALIDADE DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS EM FRASCO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS CAIXA COM 24 UND X 500ML DETERGENTE LÍQUIDO FRAGRÂNCIAS VARIADAS 5L POLIDOR DE ALUMINIO CX COM 24 UND X 1000 ML SABÃO EM BARRA AZUL PERFUMADO E GLICERINADO EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G SABÃO EM PÓ 24X500GRS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 5KGS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM PADRÃO DE "A" DE ALTA QUALIDADE SABÃO LÍQUIDO FRAGRÂNCIAS VARIADAS EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 1 LITRO PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE ✓

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 64.871,98

Data e hora do registro 12/01/2021-16:43:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 64871,98 (Sessenta e Quatro Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais e Noventa e Oito Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;


Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 64.871,98

Data e hora do registro 12/01/2021-17:11:59 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Lote [nº 1] OpçõesResumo do loteLOTE I - (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)Tratamento aplicadoCom participação exclusiva para ME/EPP/COOP ITEM MARCA 1 REMOWAX 2 CLORITO 3 ESPUMIL 4 DRAGÃO 5 ESPUMIL 6 TOC CLEAN 7 RENKO 8 ESPUMIL 9 ARCOFLASH 10 ARCOFLASH 11 LIZ				Opções
Fornecedor - 8					
Valor	R\$ 64.871,98				
Data e hora do registro	12/01/2021-22:44:23	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.				
Fornecedor - 9					
Valor	R\$ 64.871,98				Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-23:01:07	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE I - (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM DESCRIÇÃO UND QTE MARCA UNIT TOTAL 1 ÁCIDO MURIÁTICO FRASCO, CAIXA 12X1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE. CX 34 LIMPA FACIL R\$41,53 R\$1.412,02 2 ÁGUA SANITÁRIA - DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, CX C12 TB DE 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE CX 259 LIMPA FACIL R\$32,08 R\$8.308,72 3 AMACIANTE DE ROUPAS. VÁRIAS FRAGÂNCIAS, INDUSTRIALIZADO E EMBALAGEM PADRONIZADA DE 2 LITROS, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE, UND 180 QIT R\$7,84 R\$1.411,20 4 DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM EMBALAGEM DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO □A□ DE QUALIDADE. CX 236 QIT R\$36,60 R\$8.637,60 5 DETERGENTE - LIQUIDO LAVA LOUÇAS,EM FRASCO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRAGÂNCIAS VARIADAS , CAIXA COM 24 UND X 500ML CX 162 LIMPA FACIL R\$46,22 R\$7.487,64 6 DETERGENTE - LIQUIDO, FRAGRÂNCIA VARIADAS 5L UND 45 LIMPA FACIL R\$26,60 R\$1.197,00 7 POLIDOR DE ALUMÍNIO CX COM 24UND X 1.000ML CX 30 LIMPA FACIL R\$47,67 R\$1.430,10 8 SABÃO EM BARRA AZUL, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G. PCT 290 UNO R\$8,63 R\$2.502,70 9 SABÃO EM PÓ - 24X500GRS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO □A□ DE ALTA QUALIDADE. CX 200 ALA R\$102,72 R\$20.544,00 10 SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM 5KGS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO DE "A" DE ALTA QUALIDADE. UND 200 IPÉ R\$42,87 R\$8.574,00 11 SABÃO LÍQUIDO FRAGANCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 1 LITRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO □A□ DE UND 350 QIT R\$9,62 R\$3.367,00 VALOR TOTAL R\$64.871,98.				
Fornecedor - 10					
Valor	R\$ 64.871,98				Opções
Data e hora do registro	13/01/2021-07:34:18	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	De acordo com edital Valor total R\$ 64.871,98				
Fornecedor - 11					
Valor	R\$ 65.726,00				Opções
Data e hora do registro	11/01/2021-16:57:57	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS E MARCAS CORRESPONDENTES EM ANEXO CONFORME EDITAL				
Fornecedor - 12					
Valor	R\$ 81.735,00				Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-16:53:14	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Declaro estar de acordo com todas as normas deste Edital e com todos os seus anexos.				
Fornecedor - 13					
Valor	R\$ 99.798,28				Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-17:27:05	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Item: 1 - Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO FRASCO, CAIXA 12 X 1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE. / Qtde: 34 / Marca: ÓTIMO BRILHO / Valor Unitário: R\$ 62,30 / Valor Total: R\$ 2118,20; Item: 2 - Especificação: ÁGUA SANITÁRIA - DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, CX C12 TB DE 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE / Qtde: 259 / Marca: IDEAL / Valor Unitário: R\$ 48,12 / Valor Total: R\$ 12463,00; Item: 3 - Especificação: AMACIANTE DE ROUPAS. VÁRIAS FRAGÂNCIAS, INDUSTRIALIZADO E EMBALAGEM PADRONIZADA DE 2 LITROS, PADRÃO □A□ DE QUALIDADE / Qtde: 180 / Marca: IDEAL / Valor Unitário: R\$ 11,76 / Valor Total: R\$ 2116,80; Item: 4 - Especificação: DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM EMBALAGEM DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO □A□ DE QUALIDADE / Qtde: 236 / Marca: LIMPEMAX / Valor Unitário: R\$ 56,40 / Valor Total: R\$ 13310,40; Item: 5 - Especificação: DETERGENTE - LIQUIDO LAVA LOUÇAS,EM FRASCO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRAGÂNCIAS VARIADAS , CAIXA COM 24 UND X 500ML / Qtde: 162 / Marca: LIMPEMAX / Valor Unitário: R\$ 82,50 / Valor Total: R\$ 13365,00; Item: 6 - Especificação: DETERGENTE - LIQUIDO, FRAGRÂNCIA VARIADAS 5L / Qtde: 45 / Marca: BEM LIMPIM / Valor Unitário:				

R\$ 39,90 / Valor Total: R\$ 1795,50; Item: 7 - Especificação: POLIDOR DE ALUMÍNIO CX COM 24UND X 1.000ML / Qtde: 30 / Marca: ÓTIMO BRILHO / Valor Unitário: R\$ 71,51 / Valor Total: R\$ 2145,30; Item: 8 - Especificação: SABÃO EM BARRA AZUL, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G. / Qtde: 290 / Marca: UNO / Valor Unitário: R\$ 12,95 / Valor Total: R\$ 3755,50; Item: 9 - Especificação: SABÃO EM PÓ - 24 X 500GRS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO DE ALTA QUALIDADE. / Qtde: 200 / Marca: ABSOLUTO / Valor Unitário: R\$ 154,08 / Valor Total: R\$ 30816,00; Item: 10 - Especificação: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM 5KGS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO DE "A" DE ALTA QUALIDADE. / Qtde: 200 / Marca: AJU / Valor Unitário: R\$ 64,31 / Valor Total: R\$ 12862,00; Item: 11 - Especificação: SABÃO LÍQUIDO FRAGÂNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 1 LITRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO DE ALTA QUALIDADE. / Qtde: 350 / Marca: PERFIL / Valor Unitário: R\$ 14,43 / Valor Total: R\$ 5050,50 Valor Total Lote: R\$ 99.798,28 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).





Licitação [nº 851557] e Lote [nº 2]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 14.063,42		
Data e hora do registro	12/01/2021-15:37:54	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AROMATIZANTE SPRAY (FRAGRANCIAS VARIADAS) PARA CARRO 60ML CERA AUTOMOTIVA SUPER PROTERORA 200G CERA LIQUIDA AUTOMOTIVA 500ML DESENGRAXANTE LIQUIDO GALÃO 5L LIMPA ESTOFADOS EMBALAGEM PLASTICA EM GALÃO DE 5LTS LIMPA PARA BRISA 100ML LIMPADOR AUTOMOTIVO MULTIUSO 500ML MASSA DE POLIR REMOVEDOR DE CERAS E SUJEIRAS DIVERSAS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS 500ML RENOVADOR E REMOVEDOR DE PLÁSTICO 50ML REVESTIMENTO CERAMICO PARA FAROIS 50ML REVITALIZADOR DE PLÁSTICOS AUTOMOTIVOS 400G SILICONE GEL 500G ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA PCR C/100GRS PULVERIZADOR DE PLÁSTICO 500ML		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 14.063,42		
Data e hora do registro	12/01/2021-16:43:44	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 14063,42 (Quatorze Mil Sessenta e Três Reais e Quarenta e Dois Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;</p>		



Licitação [nº 851557] e Lote [nº 3]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 69.292,47		
Data e hora do registro	12/01/2021-17:41:43	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Obrigatório - Conforme instrumento convocatório		

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 69.433,10		
Data e hora do registro	12/01/2021-14:16:24	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO, AVENTAL DE TECIDO, COLHER REFEIÇÃO, COLHER SOBREMESA, COPO DESCARTAVEL, COPO DESCARTAVEL, COPO DESCARTAVEL, COPO DESCARTAVEL, COPO DESCARTAVEL, COPO DESCARTAVEL, GARFO PLÁSTICO, GUARDANAPO, LENÇOL, PRATO DE PLÁSTICO DESC., PRATO DE PLÁSTICO DESC., PRATO DE PLÁSTICO DESC., PRATO DE PLÁSTICO DESC., SACO PLÁSTICO, SACO PARA PIPOCA, TOALHA DE BANHO, TOALHA DE ROSTO, TOUCA DESCARTÁVEL -		

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 69.433,10		
Data e hora do registro	12/01/2021-16:43:44	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 69.433,10 (Sessenta e Nove Mil Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Dez Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;		

Opções

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 69.433,10		
Data e hora do registro	12/01/2021-22:44:23	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.		

Opções

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 69.433,10		
Data e hora do registro	12/01/2021-23:01:07	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE III ITEM DESCRIÇÃO UND QTE MARCA UNIT TOTAL 1 AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO UND 21 MORENA BELA R\$6,97 R\$146,37 2 AVENTAL DE TECIDO (FRNTE E TRÁS) COM ABERTURAS LATERAIS E FITAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDAS OXFORD, 100% POLIÉSTER, NA COR VERDE CLARA E VIÉS NAS BORDAS NA COR BRANCA UND 21 MORENA BELA R\$11,43 R\$240,03 3 COLHER REFEIÇÃO PLAST DESCARTAVEL BRANCO 1 X 50 UNID PCT 430 STRAW R\$4,39 R\$1.887,70 4 COLHER SOBREMESA PLAST DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) PCT C/50UND PCT 430 STRAW R\$3,43 R\$1.474,90 5 COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 180ML PCT C/100 UND PCT 1240 FC R\$4,41 R\$5.468,40 6 COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 200ML PCT C/100 UND PCT 940 FC R\$5,07 R\$4.765,80 7 COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 300ML PTC C/100 UND PCT 1240 FC R\$5,90 R\$7.316,00 8 COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 50ML PCT C/100 UND PCT 1240 FC R\$3,03 R\$3.757,20 9 COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 120ML PCT C/25 UND PCT 700 COPOBRAS R\$5,34 R\$3.738,00 10 COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 240ML, PCT C/25 UND PCT 700 COPOBRAS R\$7,25 R\$5.075,00 11 GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL BRANCO OU TRANSPARENTE MEDINDO 15CM, PCT C/50UND PCT 1000 STRAW R\$4,87 R\$4.870,00 12 GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 33X33CM PCT C/50UND, CONFECCIONADO EM PAPEL EXTRA ABSORVENTE, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GROFADO, 100% FIBRAS NATURAIS PCT 600 NAPS R\$3,88 R\$2.328,00 13 LENÇOL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM CELULOSE ROLO MENDINDO 50CM X 50MTS RL 140 PERFIL PAPEL R\$14,40 R\$2.016,00 14 PRATO DE PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE OU CORES VARIADAS) MEDINDO 15CM DIÂMETRO PCT C/10UND PCT 700 FC R\$2,98 R\$2.086,00 15 PRATO PLASTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 12CM DIÂMETRO, PCT C/10UND PCT 700 TOTALPLAST R\$2,26 R\$1.582,00 16 PRATO PLASTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 18CM DIÂMETRO, PCT C/10UND PCT 700 TOTALPLAST R\$2,90 R\$2.030,00 17 PRATO PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 21CM DIÂMETRO, PCT C/10UND PCT 700 TOTALPLAST R\$3,49 R\$2.443,00 18 SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG BRANCO OU TRANSPARENTE PCT 1000 TOTALPLAST R\$6,33 R\$6.330,00 19 SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES PCT 1000 TOTALPLAST R\$3,44 R\$3.440,00 20 TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO MEDINDO 1.20X0,67MTS (PADRÕES E CORES VARIADAS) UND 170 CAMESA R\$24,38 R\$4.144,60 21 TOALHA DE ROSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G. UND 170 CAMESA R\$8,53 R\$1.450,10 22 TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM TNT, COM GRAMATURA DE 20 OU 30GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABEÇA PCT 200 GI R\$14,22 R\$2.844,00 VALOR TOTAL R\$69.433,10.		

Opções

**Fornecedor - 6**

Valor R\$ 69.433,10

Data e hora do registro 13/01/2021-07:34:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE III.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 77.689,00

Data e hora do registro 11/01/2021-16:57:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS E MARCAS CORRESPONDENTES EM ANEXO CONFORME EDITAL

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 79.911,70

Data e hora do registro 12/01/2021-14:07:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos.

Opções

Fornecedor - 9

Valor R\$ 101.446,70

Data e hora do registro 12/01/2021-16:53:14 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Declaro estar de acordo com todas as normas deste Edital e com todos os seus anexos.

Opções

Fornecedor - 10

Valor R\$ 609.433,10

Data e hora do registro 12/01/2021-15:37:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO AVENTAL DE TECIDO (FRENTE E TRÁS) COM ABERTURAS LATERAIS E FITAS PARA AMARRAÇÃO TECIDOS OXFORD 100% POLIESTER N COR VERDE CLARA E VIES NAS BORDAS DE COR BRANCA COLHER REFEIÇÃO PLAST DESCARTÁVEL BRANCO 1 X 50 UNID COLHER SOBREMESA PLAST DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) PCT C 50 UNID COPO DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 180 ML PCT C 100 UNID COPO DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 200 ML PCT C 100 UNID COPO DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 300 ML PCT C/ 100 UNID COPO DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 50 ML PCT C/100 UNID COPO DESCARTÁVEL EM ISOPOR TERMICO COM CAPACIDADE PARA 120 ML PCT C 25 UNID COPO DESCARTÁVEL EM ISOPOR TERMICO COM CAPACIDADE PARA 240 ML PCT C 25 UNID GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE MEDINDO 15CM PCT C 50 UNID GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 33X33CM CT C 50 UNID COFECCIONADO EM PAPEL EXTRA ABSORVENTE DE LTA QUALIDADE COM ACABAMENTO GROFADO 100% FIBRAS NATURAIS LENÇOL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM CELULOSE ROLO MEDINDO 50 CM X 50 MTS PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL(BRANCO OU TRANSPARENTE OU CRES VARIADAS) MEDINDO 15 CM DIAMETRO PCT C 10 UNID PRATO PLASTICO DESC (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 12 CM DE DIAMTRO PCT C/ 10 UNID PRATO PLÁSTICO DESC (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 21 CM DIAMTERO PCT C 10 UNID PRATO PLASTICO DESC (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 21 CM DIAMETRO PCT C 10 UNID SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG BRNCO OU TRANSPARENTE SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 C PACOTE COM 50 UNID TOALHA DE BANHO 100% ALGODÇAO MEDINDO 1,20 X 0,67 MTS (PADRÕES E CORES VARIADAS) TOALHA DE ROSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM 100% ALGODÃO COM PPESO DE PROXIMADAMENTE 100G TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES CONFECCIONADA EM TNT COM GRAMATURA DE 20 OU 30 GRS/MP EM FORMATO DE CORCUNFERENCIA (DISCO) TAANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRUGAR TODA A CABEÇA

Opções



Licitação [nº 851557] e Lote [nº 4]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 89.186,70		
Data e hora do registro	12/01/2021-17:41:43	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Obrigatório - Conforme instrumento convocatório ✓		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 89.338,81			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-14:16:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESPONJA DE AÇO, ESPONJA DE LIMPEZA, FILME PVC, FLANELA, FÓSFORO, INSETICIDA AEROSOL, DESODORIZADOR, LUVAS DE BORRACHA, LUSTRA-MÓVEIS, LAVA PISO, PANO DE CHÃO, PANO DE PRATO, PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05UND, PANO PARA COAR CAFÉ, PAPEL ALUMINIO, PAPEL EMBRULHO, PAPEL HIGIENICO, PAPEL TOALHA, SACO DE LIXO PRETO, SACO DE LIXO PRETO, SACO PARA LIXO, SACO PARA LIXO, SACO PARA LIXO, SODA CÁUSTICA, SABONETE EM BARRA, SABONETE LIQUIDO, LIMPADOR MULTIUSO, LIMPADOR DE VIDROS, ODORIZADOR DE AR, OLEO LUBRIFICANTE. ✓			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 89.338,81			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-14:30:59	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório. ✓			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 89.338,81			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-15:37:54	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 14 SACOS DE 08 UNIDADES ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110 X 54 X 20 MM FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE FLANELA PARA LIMPEZA TIPO FELPUDA 100% ALGODÃO MEDINDO 40 X 30 CM FÓSFORO MÃO CONTENDO 10 CAIXAS C 50 PALITOS INSETICIDA AEROSOL MATA TUDO TUBO COM 300ML PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO "A" DE QUALIDADE DESODORIZADOR PARA VASO SANITARIO FRAGRANCIAS VARIADAS COM SUPORTE LUVAS DE BORRACHA LUSTRA MOVEIS CREMOSO PARA MOVEIS E SUPERFICIES LISAS FRASCO COM 200 ML EM EMBALAGEM PADRONIZADA LAVA PISO FRAGRANCIAS VARIADAS EMBALAGEM PLÁSTICA 2LT PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM PADRÃO A DE ALTA QUALIDADE PANO DE CHÃO MULTIUSO 85% DE ALGODÃO COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70 CM PRODUTO RECICLADO EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UND PANO DE PRATO PARA SECAS VASILHAS 100% ALGODÃO ALGODÃO FELPUDO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05 UND PANO PARA COAR CAFÉ PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO 30 CM X 7,5 MTS PAPEL EMBRULHO TIPO KRAFT BOBINA DE 50 MTS PAPEL HIGIENICO PIC/PERF 16 X 4 ROLOS PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 UND SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE PARA 15 LTS RESISTENTE E REFORÇADO PCT C 10 UND SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE PARA 40 LTS RESISTENTE E REFORÇADO OCT C 10 UND "SACO PARA LIXO" COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL." SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL. "SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 50 LITROS." PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL." SODA CÁUSTICA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS. SABONETE EM BARRA ANTIBACTERIANO PLÁSTICA DE 500 GRAMAS. SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO. PH NEUTRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE. LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO EMBALAGEM DE 500ML. EMBALAGEM EM FRASCO AZUL. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE. LIMPADOR DE VIDROS 500ML, EMBALAGEM TRANSPARENTE PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE. ODORIZADOR DE AR - 1X 360ML. OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100ML. ✓			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 89.338,81			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-16:43:44	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 89338,81 (Oitenta e Nove Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Um Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços: ✓			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 89.338,81			Opções
-------	---------------	--	--	--------



Data e hora do registro 12/01/2021-22:44:23 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 89.338,81

Opções

Data e hora do registro 12/01/2021-23:01:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV ITEM DESCRIÇÃO UND QTE MARCA UNIT TOTAL 1 ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 14 SACOS DE 08 UNIDADES FD 71 ASSOLAN R\$17,66 R\$1.253,86 2 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20MM UND 1000 LIMPEBELA R\$0,88 R\$880,00 3 FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE RL 110 G UTIL R\$6,93 R\$762,30 4 FLANELA PARA LIMPEZA, TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 30CM. UND 300 POPÓ R\$2,95 R\$885,00 5 FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS MÇ 30 PARANÁ R\$3,80 R\$114,00 6 INSETICIDA AEROSOL, MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO □ □ DE QUALIDADE. TB 125 PROINSET R\$12,49 R\$1.561,25 7 DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE. UND 250 ODORIL R\$2,58 R\$645,00 8 LUVA DE BORRACHA PAR 170 DANNY R\$6,46 R\$1.098,20 9 LUSTRA- MÓVEIS CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA UND 110 IPÊ R\$7,28 R\$800,80 10 LAVA PISO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA 2 LTS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE. TB 380 QIT R\$6,75 R\$2.565,00 11 PANO DE CHÃO MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES PCT 140 ALKLIN R\$7,25 R\$1.015,00 12 PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM UND 140 POPÓ R\$5,40 R\$756,00 13 PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05UND PCT 250 LIMPA FEX R\$9,82 R\$2.455,00 14 PANO PARA COAR CAFÉ RL 40 MARAZUL R\$3,85 R\$154,00 15 PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO 30CM X 7,5MTS BOBINA 110 BOMPACK R\$6,25 R\$687,50 16 PAPEL EMBRULHO TIPO KRAFT BOBINA DE 50MTS FD 100 ON PAPER R\$69,66 R\$6.966,00 17 PAPEL HIGIENICO PIC/PERF 16 X 4 ROLOS PCT 190 EXCELENCIA R\$71,92 R\$13.664,80 18 PAPEL TOALHA, INTERFOLHADA PACOTE C/1.000 UND PCT 200 PERFIL PAPEL R\$16,73 R\$3.346,00 19 SACO DE LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 15LTS, RESISTENTE E REFORÇADO, PCT C/10UND PCT 1900 FELIZ R\$3,66 R\$6.954,00 20 SACO DE LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 40LTS, RESISTENTE E REFORÇADO, PCT C/10UND PCT 1900 FELIZ R\$6,15 R\$11.685,00 21 SACO PARA LIXO □ COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. PCT 1900 FELIZ R\$3,20 R\$6.080,00 22 SACO PARA LIXO □ COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL. PCT 1900 FELIZ R\$2,59 R\$4.921,00 23 SACO PARA LIXO □ COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL. PCT 1900 FELIZ R\$2,26 R\$4.294,00 24 SODA CÁUSTICA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS. UND 30 LIMPA FACIL R\$12,92 R\$387,60 25 SABONETE EM BARRA ANTIBACTERIANO 90G (FRAGRÂNCIAS VARIADAS) UND 840 FRANCIS R\$2,63 R\$2.209,20 26 SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO, PH NEUTRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO □ A □ DE ALTA QUALIDADE. UND 350 LIZ R\$15,40 R\$5.390,00 27 LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO EMBALAGEM DE 500ML , EMBALAGEM EM FRASCO AZUL, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE TB 360 QBOA R\$9,53 R\$3.430,80 28 LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, EMBALAGEM TRANSPARENTE PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.COM PADRÃO □ A □ DE ALTA QUALIDADE TB 30 QIT R\$8,75 R\$262,50 29 ODORIZADOR DE AR - 1 X 360 ML UND 355 PURO AR R\$11,00 R\$3.905,00 30 OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100 ML UND 30 SINGER R\$7,00 R\$210,00 VALOR TOTAL R\$89.338,81.

Fornecedor - 8

Valor R\$ 89.338,81

Opções

Data e hora do registro 13/01/2021-07:34:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV.

Fornecedor - 9

Valor R\$ 93.080,35

Opções

Data e hora do registro 12/01/2021-14:07:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos.

Fornecedor - 10

Valor R\$ 94.058,00

Opções

Data e hora do registro 11/01/2021-16:57:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS E MARCAS CORRESPONDENTES EM ANEXO CONFORME EDITAL.

Fornecedor - 11

Valor R\$ 120.805,00

Opções

Data e hora do registro 12/01/2021-16:53:14 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Declaro estar de acordo com todas as normas deste Edital e com todos os seus anexos.

Fornecedor - 12

Valor R\$ 144.129,25

Opções



Data e hora do registro

12/01/2021-17:27:05

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Item: 1 - Especificação: ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 14 SACOS DE 08 UNIDADES / Qtde: 71 / Marca: ASSOLAN / Valor Unitário: R\$ 39,90 / Valor Total: R\$ 2832,90; Item: 2 - Especificação: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20MM / Qtde: 30 / Marca: BETTANIN / Valor Unitário: R\$ 1,32 / Valor Total: R\$ 1320,00; Item: 3 - Especificação: FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 30 MT ROLO TRANSPARENTE / Qtde: 110 / Marca: GUARUFILME / Valor Unitário: R\$ 10,47 / Valor Total: R\$ 1151,70; Item: 4 - Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA, TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 30CM. / Qtde: 300 / Marca: PÓPO / Valor Unitário: R\$ 4,43 / Valor Total: R\$ 1329,00; Item: 5 - Especificação: FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS / Qtde: 30 / Marca: BILLA / Valor Unitário: R\$ 5,70 / Valor Total: R\$ 171,00; Item: 6 - Especificação: INSETICIDA AEROSOL, MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE. / Qtde: 125 / Marca: BUZZ / Valor Unitário: R\$ 18,74 / Valor Total: R\$ 2342,50; Item: 7 - Especificação: DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE. / Qtde: 250 / Marca: SANI MIX / Valor Unitário: R\$ 3,87 / Valor Total: R\$ 967,50; Item: 8 - Especificação: LUVA DE BORRACHA / Qtde: 170 / Marca: QUALITY / Valor Unitário: R\$ 9,69 / Valor Total: R\$ 1647,30; Item: 9 - Especificação: LUSTRA- MÓVEIS CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA / Qtde: 110 / Marca: AUDAX / Valor Unitário: R\$ 10,92 / Valor Total: R\$ 1201,20; Item: 10 - Especificação: LAVA PISO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA 2 LTS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE. / Qtde: 380 / Marca: GUARANI / Valor Unitário: R\$ 10,13 / Valor Total: R\$ 3849,40; Item: 11 - Especificação: PANO DE CHÃO MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES / Qtde: 140 / Marca: POPO / Valor Unitário: R\$ 11,25 / Valor Total: R\$ 1575,00; Item: 12 - Especificação: PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM / Qtde: 140 / Marca: POPO / Valor Unitário: R\$ 8,10 / Valor Total: R\$ 1134,00; Item: 13 - Especificação: PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT C/05UND / Qtde: 250 / Marca: NOBRE / Valor Unitário: R\$ 14,73 / Valor Total: R\$ 3682,50; Item: 14 - Especificação: PANO PARA COAR CAFÉ / Qtde: 40 / Marca: MRC / Valor Unitário: R\$ 5,78 / Valor Total: R\$ 231,20; Item: 15 - Especificação: PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO 30CM X 7.5MTS / Qtde: 110 / Marca: BOMPACK / Valor Unitário: R\$ 9,38 / Valor Total: R\$ 1031,80; Item: 16 - Especificação: PAPEL EMBRULHO TIPO KRAFT BOBINA DE 50MTS / Qtde: 100 / Marca: SAFRA / Valor Unitário: R\$ 156,00 / Valor Total: R\$ 15600,00; Item: 17 - Especificação: PAPEL HIGIENICO PIC/PERF 16 X 4 ROLOS / Qtde: 190 / Marca: SNOW / Valor Unitário: R\$ 107,88 / Valor Total: R\$ 20497,20; Item: 18 - Especificação: PAPEL TOALHA, INTERFOLHADA PACOTE C/1.000 UND / Qtde: 200 / Marca: LIZ / Valor Unitário: R\$ 25,10 / Valor Total: R\$ 5020,00 Continua na planilha em anexo Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



Licitação [nº 851557] e Lote [nº 5]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 9.610,99		
Data e hora do registro	12/01/2021-17:41:43	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Obrigatório - Conforme instrumento convocatório		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 9.622,64			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-15:37:54	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>BACIA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO COM CAPACIDADE PARA 2,5LTS (CORES A SEREM DEFINIDAS). BALDE DE PLÁSTICO MÉDIO CAPACIDADE DE 15 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO. BALDE DE PLÁSTICO PEQUENO. CAPACIDADE DE 10 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO. CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 10 LTS. CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 30 LTS. ESCOVA SANITÁRIA S/SUORTE - CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, LEVE, HIGIÊNICA, ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS DE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO, COM ALÇA, PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 80CM. PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 90CM. RODO GRANDE. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA. VASSOURA DE NYLON - MULTIUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM. VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400 GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA. VASSOURA DE PELO.</p>			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 9.622,64			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-16:43:44	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 9622,64 (Nove Mil Seiscentos e Vinte e Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;</p>			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 9.622,64			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-22:44:23	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.</p>			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 9.622,64			Opções
Data e hora do registro	13/01/2021-07:34:18	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE V.			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 11.693,10			Opções
Data e hora do registro	12/01/2021-14:07:39	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme Edital e Seus Anexos.			

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 20.477,64			Opções
-------	---------------	--	--	--------

Data e hora do registro

12/01/2021-17:27:05

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Item: 1 - Especificação: BACIA CONFECCIONADA EM PLASTICO ATÓXICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO, NÃO CAPACIDADE PARA 2,5LTS (CORES A SEREM DEFINIDAS) / Qtde: 22 / Marca: LUMAR / Valor Unitário: R\$ 19,22 / Valor Total: R\$ 422,84
 Item: 2 - Especificação: BALDE DE PLÁSTICO MÉDIO CAPACIDADE DE 15 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO, / Qtde: 50 / Marca: LUMAR / Valor Unitário: R\$ 21,36 / Valor Total: R\$ 1068,00; Item: 3 - Especificação: BALDE DE PLASTICO PEQUENO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO, / Qtde: 50 / Marca: LUMAR / Valor Unitário: R\$ 9,57 / Valor Total: R\$ 478,50; Item: 4 - Especificação: CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 10LTS / Qtde: 70 / Marca: LUMAR / Valor Unitário: R\$ 9,30 / Valor Total: R\$ 651,00; Item: 5 - Especificação: CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 30LTS / Qtde: 70 / Marca: PLASUTIL / Valor Unitário: R\$ 119,70 / Valor Total: R\$ 8379,00; Item: 6 - Especificação: ESCOVA SANITÁRIA S/SUPORTE - CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, LEVE, HIGIÊNICA, / Qtde: 33 / Marca: CRISTAL / Valor Unitário: R\$ 9,30 / Valor Total: R\$ 306,90; Item: 7 - Especificação: ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS DE CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECICLADO, COM ALÇA / Qtde: 50 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 12,32 / Valor Total: R\$ 616,00; Item: 8 - Especificação: PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 80CM / Qtde: 60 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 11,75 / Valor Total: R\$ 705,00; Item: 9 - Especificação: PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA , NÃO RECICLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 90CM / Qtde: 30 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 12,18 / Valor Total: R\$ 365,40; Item: 10 - Especificação: RODO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA / Qtde: 130 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 13,65 / Valor Total: R\$ 1774,50; Item: 11 - Especificação: VASSOURA DE NYLON - MULTIUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM / Qtde: 350 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 9,42 / Valor Total: R\$ 3297,00; Item: 12 - Especificação: VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA / Qtde: 150 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 3,65 / Valor Total: R\$ 547,50; Item: 13 - Especificação: VASSOURA DE PELO / Qtde: 100 / Marca: DIFRANCIS / Valor Unitário: R\$ 18,66 / Valor Total: R\$ 1866,00. Valor Total do Lote: R\$ 20.477,64 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**Fornecedor - 8**

Valor

R\$ 23.806,00

Opções

Data e hora do registro

12/01/2021-16:53:14

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Declaro estar de acordo com todas as normas deste Edital e com todos os seus anexos.

Licitação [nº 851557] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 2.873,70		
Data e hora do registro	12/01/2021-17:43:10	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Obrigatório - Conforme instrumento convocatório ✓		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 2.876,80		
Data e hora do registro	12/01/2021-15:28:02 ✓	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE VI.		

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 2.876,80		
Data e hora do registro	12/01/2021-15:39:09	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	BATERIA REF: CR2032 LITHIUM 3V. PILHA AA PCT C/04 UNID. PILHA AAA PCT C/04 UNID. PILHA ALCALINA MEDIA PCT C/02 UNID. PILHA RECARREGÁVEL AA PCT C/04 UNID. ✓		

Opções

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 2.876,80		
Data e hora do registro	12/01/2021-16:46:24	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 2876,8 (Dois Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;		

Opções

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 2.876,80		
Data e hora do registro	12/01/2021-22:45:45	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.		

Opções

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 4.023,00		
Data e hora do registro	12/01/2021-14:08:15	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme Edital e Seus Anexos. ✓		

Opções



Licitação [nº 851557] e Lote [nº 7]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 19.596,78 ✓

Data e hora do registro 12/01/2021-17:43:10 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Obrigatório - Conforme instrumento convocatório ✓

Fornecedor - 2

Valor R\$ 19.611,15

Data e hora do registro 12/01/2021-14:18:25 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ALCOOL EM GEL, ÁLCOOL ETÍLICO 96° ✓

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 19.611,15

Data e hora do registro 12/01/2021-15:28:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE VII. ✓

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 19.611,15

Data e hora do registro 12/01/2021-15:39:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ÁLCOOL EM GEL SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46° INPM, 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO "A" DE QUALIDADE, ÁLCOOL ETÍLICO 96° UNIDADE DE 1 LT.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 19.611,15

Data e hora do registro 12/01/2021-16:46:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 21.12.01/2020 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 19611,15 (Dezenove Mil Seiscentos e Onze Reais e Quinze Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 19.611,15

Data e hora do registro 12/01/2021-22:45:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 19.992,90

Data e hora do registro 12/01/2021-14:08:15 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos. ✓

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 20.100,00

Data e hora do registro 11/01/2021-16:59:53 Situação da proposta Classificada

Opções



Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS E MARCAS CORRESPONDENTES EM ANEXO CONFORME EDITAL

Fornecedor - 9

Valor R\$ 26.910,00

Data e hora do registro 12/01/2021-16:56:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Declaro estar de acordo com todas as normas deste Edital e com todos os seus anexos.

Fornecedor - 10

Valor R\$ 29.423,91

Opções

Data e hora do registro 12/01/2021-17:27:25 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Item: 1 - Especificação: ALCOOL EM GEL, SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46° INPM, 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRAO "A" DE QUALIDADE. / Qtde: 357 / Marca: TUPI / Valor Unitário: R\$ 29,63 / Valor Total: R\$ 10577,91; Item: 2 - Especificação: ALCOOL ETÍLICO 96° UNIDADE DE 1 LT / Qtde: 1080 / Marca: ITAJÁ / Valor Unitário: R\$ 17,45 / Valor Total: R\$ 18846,00. Valor Total do Lote: R\$ 29.423,91 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Licitação [nº 851557] e Lote [nº 1]

OK



Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	2.PROPOSTA_TABULEIRO_FI.pdf (*)	0,275	12/01/2021 15:31:07
<input type="radio"/>	DECLARACAO_TABULEIRO.pdf (*)	0,292	12/01/2021 15:30:32
<input type="radio"/>	Doc_s_Tabuleiro_compressed.pdf (*)	2,326	12/01/2021 15:29:09
<input type="radio"/>	Atestados.pdf (*)	3,54	12/01/2021 15:28:56

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

[Download](#)

Licitação [nº 851557] e Lote [nº 4]



Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data inclusão
<input type="radio"/> 2.PROPOSTA_TABULEIRO_FI.pdf (*)	0,275	12/01/2021 15:31:07
<input type="radio"/> DECLARACAO_TABULEIRO.pdf (*)	0,292	12/01/2021 15:30:32
<input type="radio"/> Doc_s_Tabuleiro_compressed.pdf (*)	2,326	12/01/2021 15:29:09
<input type="radio"/> Atestados.pdf (*)	3,54	12/01/2021 15:28:56

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

[Download](#)

Licitação [nº 851557] e Lote [nº 5]



Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	2.PROPOSTA_TABULEIRO_FI.pdf (*)	0,275	12/01/2021 15:31:07
<input type="radio"/>	DECLARACAO_TABULEIRO.pdf (*)	0,292	12/01/2021 15:30:32
<input type="radio"/>	Doc_s_Tabuleiro_compressed.pdf (*)	2,326	12/01/2021 15:29:09
<input type="radio"/>	Atestados.pdf (*)	3,54	12/01/2021 15:28:56

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

[Download](#)



Licitação [nº 851557] e Lote [nº 7]

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> 2.PROPOSTA_TABULEIRO_FI.pdf (*)	0,275	12/01/2021 15:31:07
<input type="radio"/> DECLARACAO_TABULEIRO.pdf (*)	0,292	12/01/2021 15:30:32
<input type="radio"/> Doc_s_Tabuleiro_compressed.pdf (*)	2,326	12/01/2021 15:29:09
<input type="radio"/> Atestados.pdf (*)	3,54	12/01/2021 15:28:56

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

[Download](#)

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
Número do Edital: 21.12.01/2020-SRP
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

OBJETO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	LOTE 01			VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
				QUANT.	UNID.	VALOR				
1	ÁCIDO MURIÁTICO FRASCO, CAIXA 12X1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	DRAGÃO	Caixa	34	R\$ 41,53	quarenta e um reais e cinquenta e trs centavos	R\$	1.412,02	um mil, quatrocentos e doze reais e dois centavos	
2	ÁGUA SANITÁRIA - DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, CX C12 TB DE 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	MARCA PROPRIA	Caixa	259	R\$ 32,08	trinta e dois reais e oito centavos	R\$	8.308,72	oito mil, trezentos e oito reais e setenta e dois centavos	
3	AMACIANTE DE ROUPAS VÁRIAS FRAGÂNCIAS, INDUSTRIALIZADO E EMBALAGEM PADRONIZADA DE 2 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	SOFTPLUMA	Unidade	180	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$	1.411,20	um mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos	
4	DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM EMBALAGEM DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	SILVESTRE	Caixa	236	R\$ 36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$	8.637,60	oito mil, seiscentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	
5	DETERGENTE - LÍQUIDO LAVA LOÇAS EM FRASCO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 500ML COM FRAGÂNCIAS VARIADAS, CAIXA COM 24 UNID X 500ML	LIMPEX	Caixa	162	R\$ 46,22	quarenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$	7.487,64	sete mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos	
6	DETERGENTE - LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA VARIADAS 5L	LIMPEX	Unidade	45	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$	1.197,00	um mil, cento e noventa e sete reais	
7	POLIDOR DE ALUMÍNIO CX COM 24 UNID X 1.000ML	QBRILO	Caixa	30	R\$ 47,67	quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.430,10	um mil, quatrocentos e trinta reais e dez centavos	
8	SABÃO EM BARRA AZUL, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G.	UNO	Pacote	290	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e trs centavos	R\$	2.502,70	dois mil, quinhentos e dois reais e sessenta centavos	
9	SABÃO EM PÓ - 34X500GRS, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE.	MARILUX	Caixa	200	R\$ 102,72	cento e dois reais e setenta e dois centavos	R\$	20.544,00	vinte mil, quinhentos e quarenta e quatro reais	
10	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM 5KG, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE.	MARILUX	Unidade	200	R\$ 42,87	quarenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$	8.574,00	oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais	
11	SABÃO LÍQUIDO FRAGÂNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 1 LITRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE	REAGUIL	Unidade	350	R\$ 9,62	noze reais e sessenta e dois centavos	R\$	3.367,00	trs mil, trezentos e sessenta e sete reais	
VALOR TOTAL DO				LOTE 01			R\$		64.871,98	

sessenta e quatro ml, oitocentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	LOTE 03			VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
				QUANT.	UNID.	VALOR			
1	AVENTAL DE PLÁSTICO FORRADO	POPO	Unidade	21	R\$ 6,97	seis reais e noventa e sete centavos	R\$	146,37	cento e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos
2	AVENTAL DE TECIDO (FRONTE E TRÁS) COM ABERTURAS LATERAIS E FITAS PARA AMARRAÇÃO, TECIDOS OXFORD, 100% POLIESTER, NA COR VERDE CLARA E VIES NAS BORDAS NA COR BRANCA	POPO	Unidade	21	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e trs centavos	R\$	240,03	duzentos e quarenta reais e trs centavos
3	COLHER REFEIÇÃO PLAST DESCARTAVEL BRANCO 1 X 50 UNID	STRAWPLAST	Pacote	430	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$	1.887,70	um mil, oitocentos e oitenta e sete reais e setenta e sete centavos



4	COLHER SOBREMESA PLAST DESCARTÁVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) PCT C/50UND	STRAWPLAST	Pacote	430	R\$ 3,43	trs reais e quarenta e trs centavos	R\$ 1.474,90	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa centavos
5	COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 180ML PCT C/100 UND	FC	Pacote	1240	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 5.468,40	cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
6	COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 200ML PCT C/100 UND	FC	Paacote	940	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 4.765,80	quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
7	COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 300ML PTC C/160 UND	FC	Pacote	1240	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 7.316,00	sete mil, trezentos e dezessets reais
8	COPO DESCARTAVEL (BRANCO OU TRANSPARENTE) 50ML PCT C/100 UND	FC	Pacote	1240	R\$ 3,03	trs reais e trs centavos	R\$ 3.757,20	trs mil, setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
9	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 120ML PCT C/25 UND	DARPEL	Pacote	700	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.738,00	trs mil, setecentos e trinta e oito reais
10	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO COM CAPACIDADE PARA 240ML, PCT C/25 UND	DARPEL	Pacote	700	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.075,00	cinco mil e setenta e cinco reais
11	GARHO PLÁSTICO DESCARTAVEL BRANCO OU TRANSPARENTE MEDINDO 15CM, PCT C/50UND	STRAWPLAST	Pacote	1000	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.870,00	quatro mil, oitocentos e setenta reais
12	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 33X33CM PCT C/50UND, CONFECCIONADO EM PAPEL EXTRA ABSORVENTE DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GREFADO, 100% FIBRAS NATURAIS	LIZ	Pacote	600	R\$ 3,88	trs reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.328,00	dois mil, trezentos e vinte e oito reais
13	LENÇOL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM CELULOSE ROLO MEDINDO 50CM X 50MTS	DIAMANTE	Rofo	140	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 2.016,00	dois mil e dezessets reais
14	PRATO DE PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE OU CORES VARIADAS) MEDINDO 15CM DIÂMETRO PCT C/10UND	STRAWPLAST	Pacote	700	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.086,00	dois mil e oitenta e seis reais
15	PRATO PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 12CM DIÂMETRO, PCT C/10UND	STRAWPLAST	Pacote	700	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.582,00	um mil, quinhentos e oitenta e dois reais
16	PRATO PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 18CM DIÂMETRO, PCT C/10UND	STRAWPLAST	Pacote	700	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
17	PRATO PLÁSTICO DESC. (BRANCO OU TRANSPARENTE) MEDINDO 21CM DIÂMETRO, PCT C/10UND	STRAWPLAST	Pacote	700	R\$ 3,49	trs reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.443,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e trs reais
18	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG BRANCO OU TRANSPARENTE	DPLAST	Pacote	1000	R\$ 6,33	seis reais e trinta e trs centavos	R\$ 6.330,00	seis mil, trezentos e trinta reais
19	SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	DPLAST	Pacote	1000	R\$ 3,44	trs reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.440,00	trs mil, quatrocentos e quarenta reais
20	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO MEDINDO 1,20X0,67MTS (PADRÕES E CORES VARIADAS)	SÃO CRISTOVAO	Unidade	170	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.144,60	quatro mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
21	TOALHA DE ROSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G.	SÃO CRISTOVAO	Unidade	170	R\$ 8,53	oito reais e cinquenta e trs centavos	R\$ 1.450,10	um mil, quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
22	TUICA DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM TMI, COM GRAMATURA DE 200G/CM2 EM FORMATO DE CIRCUNFERENCIA (DISCO) TAMANHO UNICO DE DIMENSAO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABECA	TALGE	Pacote	200	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.844,00	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais	69.433,10
LOTE 03									
sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta e trs reais e dez centavos									
LOTE 04									
1	ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 14 SACOS DE 08 UNIDADES	ASSOLAN	Fardo	71	R\$ 17,66	dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.253,86	um mil, duzentos e cinquenta e trs reais e oitenta e seis centavos	
2	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20MM	JEITOSINHA	Unidade	1000	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais	
3	FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE	GUARU	Rolo	110	R\$ 6,93	seis reais e noventa e trs centavos	R\$ 762,30	setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos	
4	FLANELA PARA LIMPEZA, TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 16CM.	POPO	Unidade	300	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais	
5	FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS	BIUA	Maço	30	R\$ 3,80	trs reais e oitenta centavos	R\$ 114,00	cinto e quatorze reais	
6	INSETICIDA AEROSOL, MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	ULTRINSECT	Tubo	125	R\$ 12,49	doze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.561,25	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	
7	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE.	SUNY	Unidade	250	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais	
8	LUVA DE BORRACHA	TALGE	Par	170	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.098,20	um mil e noventa e oito reais e vinte centavos	
9	LUSTRA- MÓVEIS CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA	AUDAX	Unidade	110	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 800,80	oitocentos reais e oitenta centavos	
10	LAVA PISO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA 2 LITS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE.	SILVESTRE	Tubo	380	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais	
11	PANO DE CHÃO MULTUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECYCLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 01 UNIDADES	POPO	Pacote	140	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.015,00	um mil e quinze reais	
12	PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM.	POPO	Unidade	140	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais	



13	PANO MULTUSO TIPO PERLLEX PCT C/50UND	MIR PLUS	Pacote	250	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.455,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
14	PANO PARA COAR CAFÉ	POPO	Unidade	40	R\$ 3,85	trs reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
15	PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO 30CM X 7,5MTS	WYDA	Rolo	110	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 687,50	seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
16	PAPEL EMBRULHO TIPO KRAFT BOBINA DE 50MTS	SCRITY	Bobina	100	R\$ 69,66	sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.966,00	seis mil, novecentos e sessenta e seis reais
17	PAPEL HIGIENICO PIC/PERF 16 X 4 ROLOS	EXCELENCIA	Fardo	190	R\$ 71,92	setenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 13.664,80	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
18	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADA PACOTE C/1.000 UND	ABSOLUTO	Pacote	200	R\$ 16,73	de sessenta e seis reais e setenta e trs centavos	R\$ 3.346,00	trs mil, trezentos e quarenta e seis reais
19	SACO DE LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 15LTS, RESISTENTE E REFORÇADO, PCT C/10UND	RAVA	Pacote	1900	R\$ 3,66	trs reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.954,00	seis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
20	SACO DE LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 40LTS, RESISTENTE E REFORÇADO, PCT C/10UND	RAVA	Pacote	1900	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 11.685,00	onze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
21	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	RAVA	Pacote	1900	R\$ 3,20	trs reais e vinte centavos	R\$ 6.080,00	seis mil e oitenta reais
22	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL.	RAVA	Pacote	1900	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.921,00	quatro mil, novecentos e vinte e um reais
23	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR AZUL.	RAVA	Pacote	1900	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.294,00	quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais
24	SODA CÁUSTICA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS	DRAGÃO	Unidade	30	R\$ 12,92	doze reais e noventa e dois centavos	R\$ 387,60	trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
25	SABONETE EM BARRA ANTIBACTERIANO 90G (FRAGRÂNCIAS VARIADAS)	EVEN	Unidade	840	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e trs centavos	R\$ 2.209,20	dois mil, duzentos e nove reais e vinte centavos
26	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO, PH NEUTRO, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE.	REAQUIL	Unidade	350	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais
27	LIMPADOR MULTUSO LÍQUIDO EMBALAGEM DE 500ML, EMBALAGEM EM FRASCO AZUL, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE	MARCA PRÓPRIA	Tubo	360	R\$ 9,53	nove reais e cinquenta e trs centavos	R\$ 3.430,80	trs mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos




28	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, EMBALAGEM TRANSPARENTE REGISTRADO NA ANVISA COM PADRÃO "A" DE ALTA QUALIDADE.	PRODUTO	MARCA PROPRIA	Tubo	30	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
29	ODORIZADOR DE AR - L X 360 ML		ULTRAFRESH	Unidade	355	R\$ 11,00	onze reais	R\$	3.905,00	trs mil, novecentos e cinco reais
30	OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100 ML		SINGER	Unidade	30	R\$ 7,00	sete reais	R\$	210,00	duzentos e dez reais
LOTE 04										
VALOR TOTAL DO										
R\$ 89.338,81										

oitenta e nove mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta e um centavos

LOTE 05										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	BACIA CONFECCIONADA EM PLASTICO ATÓXICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO COM CAPACIDADE PARA 2,5LTS (CORES A SEREM DEFINIDAS)	COMPLAST	Unidade	22	R\$ 12,81	doze reais e oitenta e um centavos	R\$	281,82	duzentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos	
2	BALDE DE PLASTICO MEDIO CAPACIDADE DE 15 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.	COMPLAST	Unidade	50	R\$ 14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	R\$	712,00	setecentos e doze reais	
3	BALDE DE PLASTICO PEQUENO CAPACIDADE DE 10 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.	COMPLAST	Unidade	50	R\$ 6,03	seis reais e trs centavos	R\$	301,50	trezentos e um reais e cinquenta centavos	
4	CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO COM CAPACIDADE PARA 10LTS	COMPLAST	Unidade	70	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais	
5	CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO COM CAPACIDADE PARA 10LTS	COMPLAST	Unidade	70	R\$ 25,78	vinte e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	1.804,60	um mil, oitocentos e quatro reais e sessenta centavos	
6	ESCOVA SANITÁRIA S/SUORTE - CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, LEVE, HIGIÊNICA.	UTIL	Unidade	33	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$	199,32	cento e noventa e nove reais e trinta e dois centavos	
7	ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS DE CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO, COM ALÇA	DIFRANCIS	Unidade	50	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$	410,50	quatrocentos e dez reais e cinquenta centavos	
8	PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 80CM	COMPLAST	Unidade	60	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e trs centavos	R\$	469,80	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos	
9	PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, NÃO RECLADO (VIRGEM) COM CABO VERTICAL DE 90CM	COMPLAST	Unidade	30	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$	243,60	duzentos e quarenta e trs reais e sessenta centavos	
10	RODO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA	CRISTAL	Unidade	130	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$	1.183,00	um mil, cento e oitenta e trs reais	
11	VASSOURA DE NYLON - MULTUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (L X A X P): 30 X 16,5 X	DIFRANCIS	Unidade	350	R\$ 6,28	seis reais e vinte e oito centavos	R\$	2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	
12	VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA (ARTESANAL) COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA	TRADICIONAL	Unidade	150	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e trs centavos	R\$	364,50	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	
13	VASSOURA DE PELO	DIFRANCIS	Unidade	100	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$	1.027,00	um mil e vinte e sete reais	
LOTE 05										
VALOR TOTAL DO										
R\$ 9.622,64										

noventa mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos

LOTE 06										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
<div style="text-align: right;">  </div>										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	BATERIA REF: CR2032 LITHIUM 3V	ELGIN	Unidade	60	R\$ 6,64			R\$ 398,40	trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
2	PILHA AAA PCT C/04 UNID	RAYOVAC	Pacote	80	R\$ 4,35			R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
3	PILHA AAA PCT C/04 UNID	RAYOVAC	Pacote	80	R\$ 5,20			R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
4	PILHA ALCALINA MEDIA PCT C/02 UNID	ELGIN	Pacote	80	R\$ 13,54			R\$ 1.083,20	um mil e oitenta e três reais e vinte centavos
5	PILHA RECARREGÁVEL AA PCT C/04 UNID	ELGIN	Pacote	10	R\$ 61,52			R\$ 615,20	seiscentos e quinze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06								R\$ 2.876,80	

dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos

LOTE 07									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ALCOOL EM GEL SEM PERFUME, GARFUDAÇÃO 46° INPM, 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRAO "A" DE QUALIDADE.	AVAX	Unidade	357	R\$ 19,75			R\$ 7.050,75	sete mil e cinquenta reais e setenta e cinco centavos
2	ALCOOL ETILICO 96° UNIDADE DE 1 LT	AVAX	Unidade	1080	R\$ 11,63			R\$ 12.560,40	doze mil, quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07								R\$ 19.611,15	

dezenove mil, seiscentos e onze reais e quinze centavos

LOTE 08									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 255.754,48	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 255.754,48	

duzentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÕES

- A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais encargos que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todos as obrigações contidas no Edital.
- B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.
- D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desse licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições, previstos neste edital.
- E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos
- F) que assumimos integralmente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento do ordem de compra





G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
H) que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada
I) De que caso consigamos ser sagrar vencedora do item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;
12/01/2021